профессиональное суждение оценщика относительно итоговой стоимости объекта оценки, сформулированное 
на основе собранной информации, проведенного анализа и расчетов в соответствии с заданием на оценку. 

Справедливая стоимость недвижимого имущества в количестве 46 единиц по состоянию на дату оценки 
составила (НДС не облагается): 

90 367 000 (Девяносто миллионов триста шестьдесят семь тысяч) рублей* 

*Согласно подп. 22 п.3 ст. 149 части 2 Налогового кодекса РФ реализация жилых домов, жилых помещений, а также долей в них не 
облагаются налогом на добавленную стоимость. 

Расчет стоимости пообъектно приведен в таблице 1 Отчета. 

Итоговая стоимость объекта оценки достоверна только для конкретной цели оценки с учетом приведенных в

[...]

Интернет-сайт www.LL-Consult.ru 

Электронная почта info@LL-Consult.ru 

Страхование ответственности юридического лица 

Полис страхования ответственности 
юридического лица 

Полис №713/2025/СП134/765 от 16 апреля 2025 г. 

Страховщик ПАО СК «Росгосстрах» 

Страховая сумма 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей 

Период страхования с 29.05.2025 г. по 28.05.2026 г. 

Членство в некоммерческих организациях 

Наименование 
Некоммерческое партнерство «Партнерство содействия 
деятельности фирм, аккредитованных Российским обществом 
оценщиков». 

Свидетельство №1080 от 01.01.2022 г.

[...]

Поскольку справедливая стоимость была определена только одним сравнительным подходом к 
оценке, необходимость в согласовании результатов оценки отсутствует. 

Таким образом, справедливая стоимость недвижимого имущества в количестве 46 единиц, по 
состоянию на дату оценки составила (НДС не облагается): 

90 367 000 (Девяносто миллионов триста шестьдесят семь тысяч) рублей. 

Оценщик 

Лошков В. В. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1. ФОТОГРАФИИ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

Хабаровский край, р-н Солнечный, рп. Горный, ул. 
Комсомольская, д.18, кв.25 

Хабаровский край, р-н Солнечный, рп. Солнечный, ул. 
Подгорная, д.20, кв.45